

Roer Andersen ApS
c/o Stig Roer Andersen, Violvej 26A, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 35 47 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Stig Roer Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roer Andersen ApS c/o Stig Roer Andersen, Violvej 26A 2820 Gentofte
	E-mail: stigroer@gmail.com
	CVR-nr.: 32 35 47 77
	Stiftet: 26. marts 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Roer Andersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Fællesparkens Eventyrkiosk ApS, København Bip Bip Bar ApS, København Superhelten ApS, København Ejendomsselskabet Klb ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, investering i finansielle aktiver og øvrig beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.981 kr. mod -48.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.566 kr. mod -307.125 kr. sidste år.

Selskabets likvider er i 2021 faldet med 529.882 kr., nemlig fra 889.826 kr. til 359.944 kr., hvilket skyldes udlån til nye investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-44.981	-48.983
Indtægter af kapitalinteresser	0	-382.762
1 Andre finansielle indtægter	115.482	127.230
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.305	-6.716
Resultat før skat	60.196	-311.231
3 Skat af årets resultat	-14.630	4.106
Årets resultat	45.566	-307.125
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-68.834	-530.725
Disponeret i alt	45.566	-307.125

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	960.251	946.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>960.251</u>	<u>946.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>960.251</u>	<u>946.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.363.986	2.877.655
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.102</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.363.986</u>	<u>2.887.757</u>
	Likvide beholdninger	<u>359.944</u>	<u>889.826</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.723.930</u>	<u>3.777.583</u>
	Aktiver i alt	<u>4.684.181</u>	<u>4.723.833</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.417.502	4.486.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>4.611.902</u>	<u>4.679.337</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.615	21.016
Selskabsskat	15.274	15.480
Anden gæld	36.390	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.279	36.496
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.279</u>	<u>44.496</u>
Passiver i alt	<u>4.684.181</u>	<u>4.723.833</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.486.337	113.000	4.679.337
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.835	114.400	45.565
	80.000	4.417.502	114.400	4.611.902

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter Fælledparkens Eventyrkiosk ApS	16.933	49.221
Renteindtægter Bip Bip Bar ApS	82.851	78.009
Renteindtægter Ejendomsselskabet Klb ApS	15.698	0
	<u>115.482</u>	<u>127.230</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.305	6.716
	<u>10.305</u>	<u>6.716</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.630	14.828
Regulering af tidligere års skat	0	-18.934
	<u>14.630</u>	<u>-4.106</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	946.250	946.250
Tilgang i årets løb	<u>14.001</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>960.251</u>	<u>946.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>960.251</u>	<u>946.250</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

	Ejerandel
Fællesparkens Eventyrkiosk ApS, København	50 %
Bip Bip Bar ApS, København	22,5 %
Superhelten ApS, København	22,5 %
Ejendomsselskabet Klb ApS, Tårnby	33,33 %
